[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН ВТОРОГО СОЗЫВА

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 11.03.2011                                                                                  № 4
ст-ца Старощербиновская

«О рассмотрении обращения Г.В.Алексеенко по факту сбора
денежных средств с учащихся в муниципальном
общеобразовательном учреждении средняя
общеобразовательная школа № 9 муниципального образования Щербиновский район станицы Новощербиновской»

В  соответствии  с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щербиновский район, Совет муниципального образования Щербиновский район  р е ш и л:

1. Информацию председателя Совета муниципального образования Щербиновский район В.Г.Кима о результатах рассмотрения обращения Г.В.Алексеенко по факту сбора денежных средств с учащихся в муниципальном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа № 9 муниципального образования Щербиновский район станицы Новощербиновской принять к сведению.

2. Поручить начальнику отдела образования администрации муниципального образования Щербиновский район Л.И.Городицкой                 до 18 марта 2011 года провести собрание педагогического коллектива и родительского комитета в муниципальном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа № 9 муниципального образования Щербиновский район станицы Новощербиновской по факту сбора денежных средств с учащихся с приглашением Г.В.Алексеенко.
3. Депутатам Совета муниципального образования Щербиновский район: В.С.Булла, М.Н.Кряжову, А.Я.Кириченко, С.Н.Лобас, И.Н.Белобровой, М.С.Никитину, прокурору Щербиновского района Д.Э.Дубинину принять участие в собрании.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования

Щербиновский район                                                                                     В.Г.Ким